
Uchwała nr 183/2021  

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 30.09.2021r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24.10.2019 r. określającej 

sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021r, poz. 478 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 § 1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały Senatu nr 91/2019 z dnia 24.10.2019 r. Postępowanie  

w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku § 14 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 14 

3. W skład komisji powołuje się co najmniej dziewięć osób posiadających tytuł profesora 

lub stopień doktora habilitowanego albo uprawnienia równoważne uprawnieniom 

wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego. W przypadku postępowań  

z udziałem podmiotów zagranicznych posiadających uprawnienia do nadawania stopnia 

doktora w zakresie dyscypliny, w której nadawany jest stopień, liczbę członków komisji 

określa umowa zawarta w formie pisemnej. W przypadku osób reprezentujących 

zagraniczne jednostki organizacyjne osoby wchodzące w skład komisji powinny posiadać 

co najmniej stopień doktora.” 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


